РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
          СТАНЦИЯ КЛЯВЛИНО
  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
               КЛЯВЛИНСКИЙ
       САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

                     РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]             от  31.01.2024 г.  № 5
О признании утратившим силу решения Собрания
представителей сельского поселения станция Клявлино
муниципального района Клявлинский
Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области решения Собрания представителей сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской №35 от 31.10.2023 г.
РЕШИЛО:
1.Признать утратившим силу решение Собрания представителей сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области от 30.08.2021 г. № 30 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, и распространяет свое действия на правоотношения  возникшие с 1 января 2024 года.
3.	Опубликовать настоящее решение в газете «Вести сельского поселения станция Клявлино».

Председатель Собрания представителей
сельского поселения станция Клявлино
муниципального района Клявлинский
Самарской области                                                                     С.Л. Торохтиенко

И.о. Главы сельского поселения станция
Клявлино муниципального района
Клявлинский Самарской области                                                  Д.А. Ермошкин